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PM DE PEDREIRA
MUNICIPIO DE PEDREIRA

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Informacgdes Fiscais

Exigibilidade do ISS Numero do Processo Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestagdo

Exigivel PEDREIRA-SP PIRACICABA - SP

Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
21/10/2025

Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagao Tipo ISS

2 - Nao 2 - Néo N&o Possui 03 - Sobre Faturamento

Numero da NFS-e
466

Cadigo de Verificagdo de Autenticidade
DO038KTNED
Data e Hora de Emissédo da NFS-e
21/10/2025 as 10:16:17

Chave de Acesso
156168556AGOFQFP3YXEICBSMGH13JHE

Para certificacdo da autenticidade acesse
http://intranet.pedreira.sp.gov.br:5661/issw
eb, menu consultas e informe os dados
desta NFS-e.

PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ RG/Inscrigdo Estadual Inscricdo Municipal Cadastro Nome/Razéo Social
61.056.933/0001-95 14000002949 000013062 ASSOCIACAO MATA CILIAR
Logradouro Complemento Bairro
RUA XV DE NOVEMBRO, 00195 CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
13920-009 PEDREIRA-SP

vanessa.souza@mataciliar.org.br

TOMADOR DE SERVICOS

Rua Antonio Correa Barbosa, 2233

CPF/CNPJ/Documento RG/Inscrigdo Estadual Inscricdo Municipal Nome/Raz&o Social
46.341.038/0001-29 Isento Prefeitura Municipal de Piracicaba
Logradouro Complemento Bairro

Chécara Nazareth

01/2022

outra destinacéao pertinente daqueles animais que forem recuperados. Referente a 23/09/2025 a 22/10/2025. Termo de Colaboragédo

CEP/Cod.Postal Cidade/Pais Cod. IBGE Telefone E-mail

13400-900 PIRACICABA - SP 3538709 19 34031272

Discriminacédo dos Servigos

Qtde. Un. Medida Descrigéo VIr. Unitario Total
1,00 UN Referente a realizagdo de atividades conjuntas para recepgdo, manutengéo e reabilitacdo da fauna silvestre e posterior soltura ou 15.000,00 R$ 15.000,00

Imposto Sobre Servicos de Qualquer Natureza - ISS

Construcao Civil

LC 116/2003: 17.01 Aliquota Atividade Municipio Codigo CNAE  Coddigo da Obra Codigo ART
Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, ndo contida em outros itens desta lista; andlis... 5,00% 0000170000001

Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedug6es Base Calculo Base de Calculo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado

R$ 15.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 15.000,00 R$ 750,00 2 - Nao R$ 0,00

Retencdes de Impostos

PIS COFINS INSS IRRF (15.000,00 x 1,50%) CSLL Outras Retengdes

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 225,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor Liquido da NFS-e: R$ 14.775,00 Val. Aprox. Tributos: Federal (13,45%) R$2.017,50 Estadual (0,00%) R$0,00 Municipal (5,00%) R$750,00

Informagdes Complementares

FATURAS: DEPOSITO Venc: 27/10/2025 R$ 14.775,00 Doc: 466 Obs: Banco do Brasil
Agéncia 8193-0
Conta corrente 451-0

Data CPF/RG

RECEBI(EMOS) DE ASSOCIACAO MATA CILIAR O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 466 E CODIGO DE VERIFICACAO DO38KTNED.

Assinatura




PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certiddo Negativa de Débitos Inscritos
da
Divida Ativa do Estado de S&o Paulo

CNPJ Base: 61.056.933

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de Sado Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridica/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, € certificado que:

ndo constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aguela acima informada.

Certid@o n° 73529954 Folhaldel
Data e hora da emissao 07/10/2025 15:03:32 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissao.

Certiddo emitida nos termos da Resolugdo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade no sitio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de S&o Paulo

Débitos Tributarios N&o Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ: 61.056.933/0001-95

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricao na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n° 25090744999-71
Data e hora da emissao 17/09/2025 10:21:56
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folhalde1l



07/10/2025, 15:06 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF
Inscricao: 61.056.933/0001-95
R?zao ASSOC MATA CILIAR
Social:
Endereco: RUA 15 DE NOVEMBRO 195 / CENTRO / PEDREIRA / SP / 13920-000

A Caixa EconOmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7, da
Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade:05/10/2025 a 03/11/2025

Certificacao Niumero: 2025100511520443429481
Informagao obtida em 07/10/2025 15:06:15

A utilizacao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/listaEmpregadores.jsf
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRA
MUNICIPIO DE PEDREIRA
PRACA EPITACIO PESSOA, 03 - CENTRO - PEDREIRA
CNPJ: 46.410.775/0001-36

CERTIDAO NEGATIVA
DO MOBILIARIO

Caédigo Data Abertura Situagao

14000002949 14/12/1992 01 - Ativo

Razéo Social CPF/CNPJ
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95
Nome Fantasia Inscrigdo Municipal
AMC 14000002949
Logradouro Numero Complemento

RUA XV DE NOVEMBRO 00195

Bairro Cep

CENTRO 13920009

Cidade UF

PEDREIRA SP

Atividade
COM MUDAS FRUTIF PLANT ORNAM

CERTIFICO, para os devidos fins, a pedido via internet, que revendo 0s assentamentos existentes nesta Sec¢édo, deles
verifiquei constar que o Cadastro Mobiliario abaixo descrito, encontra-se quite com o Erario Municipal, até a presente
data, relativamente a Taxa de Fiscalizacdo e ISSQN.ATENCAO: Fica ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir a
qualquer tempo, créditos tributarios que venham a ser apurados.

Emitida as 10:20:52 do dia 17/10/2025

Vélida até 16/11/2025

Cdbdigo de Controle da Certiddo/Numero 04216E40883FB1BC
Certiddo emitida gratuitamente.

Atencdo qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO MATA CILIAR
CNPJ: 61.056.933/0001-95

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagcido desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:20:55 do dia 10/06/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 07/12/2025.

Cddigo de controle da certidao: 10A5.F222.8740.2232

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: ASSOCI ACAO MATA CILI AR (MATRI Z E FILIAIS)

CNPJ: 61.056.933/0001-95

Certidédo n°: 30945964/ 2025

Expedi ¢cdo: 04/06/ 2025, as 11:51:55

Val i dade: 01/12/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se gque ASSOCI ACAO MATA CILIAR (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 61.056.933/0001-95, NAO CONSTA conp i nadi npl ente no
Banco Naci onal de Devedores Trabal histas.

Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



Ao llustrissimo Senhor

Dr. Gustavo Nunes de Moraes — Médico Veterinario — Pref Municipal de Piracicaba

A Associacdo Mata Ciliar. CNPJ n2 61.056.933/0001-95, solicita que seja realizado os repasses
dos recursos previstos na parceria, por meio do Termo de Colaboragao, conforme previsto no
cronograma de desembolso do Plano de trabalho. O presente pedido de desembolso, refere-se

a 012 parcela, na ordem de R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

Solicitamos o repasse do recurso para

[61.056.933/0001-951

Associagdo Mata Ciliar ASSOCI AC AO MATA CILIAR
Banco do Brasil Rugoft}/md?g:mam.oé;%
Agéncia: 8193-0 l— CEP: 13920-009 __,.!

C/C:451-0

Valor: RS 15.000,00 (quinze mil reais)

Jundiai, 02 de outubro de 2025




RELAGAO DOS GASTOS

 Cificas SETEMBRO/25

Orgéo concessor

Lei Autorizada
Objeto

Exercicio

CNPJ

Endereco e CEP

Tipo de concesséo (*)

Responsavel pela entidade
Valor Total do Convénio

Prefeitura Municipal de Piracicaba
Termo de Colaboragao n° 001/2022

Realizagdo de Agbes Conjuntas para Conservacao e Preservacdo Ambiental

2025
61.056.933/0001/95

Rua 15 de Novembro 195, Pedreira SP CEP 13920-000

Jorge Bellix de Campos
R$ 180.000,00

Tipo do o E O
2 Q <
Data do N° Doc. docum_ento Razio Social Natureza da S = 2 s
Documento (Nota Fiscal, despesa 0 E < [e]
P o =
Recibo) ©
o
Guilherme F Coelho
01/09/2025 set/25 Recibo Tratador de Animais Rec. Humanos 1 1.975,78 1.975,78
INSS: 174,72 FGTS: 175,55
Camila Chave Lobo
01/09/2025 set/25 Recibo Tratador de Animais Rec. Humanos 1 1.975,78 1.975,78
INSS: 163,83 FGTS: 179,54
Yasmin Bassuto Canjani
01/09/2025 set/25 Recibo _ Congalves Rec. Humanos| 1 3.225,94 3.225,94
Médico Veterinario
INSS: 338,60 FGTS: 296,80
DESCONTOS FUNCIONARIOS
01/09/2025 set/25 DESCONTOS (INSS, Imposto de Renda, Rec. Humanos 1 921,28 921,28
Contribuicdo Social)
01/09/2025 set/25 Guia INSS - Previdéncia Social Patronal INSS 2 1.400,00 | 36.076,71 37.476,71
01/09/2025 set/25 Guia FGTS - Caixa Economica Federal FGTS 3 1.000,00 6.903,85 7.903,85
01/09/2025 set/25 Proviséo Provisgo 13° Pr°‘qs3?,° de |y 600,00 600,00
02/09/2025 23919 DANFE Auto Posto Jardim Triunfo Ltda Combustivel 5 363,65 363,65
08/09/2025 187 DANFE R S de Lima Hortifruti Ltda A";Tr‘]?:zzm 6 589,19 589,19
30/09/2025 | 25219687585 DANFE Sem Parar Insfitui¢go de Pedagio 7 200,00 | 1.600,00 | 1.800,00
Pagamento Ltda
29/09/2025 21 NFS-e Sidnei Vanderlei Mina Outros 8 900,00 900,00
Servicos
10/09/2025 77364 DANFE Favaro Material Para Construgdo | Manutengao 9 12910 129,10
Ltda de Estruturas
04/09/2025 77959 DANFE Favaro Material Para Construgdo | Manutengao 9 1.743.25 1.743.25
Ltda de Estruturas
05/09/2025 48734 DANFE Tubo & Plug - Co_mermal Hidraulica| Manutengao 9 14910 149,10
e Eletrica Ltda de Estruturas
15.173,07 | 44.580,56 | 59.753,63
RESUMO DAS DEPESAS
Piral:::\:l:aba AmC
TOTAL
codigo 1 - Recursos Humanos 8.098,78 0,00 8.098,78
cddigo 2 - INSS 1.400,00| 36.076,71 37.476,71
codigo 3 - FGTS, outros encargos e/ou beneficios 1.000,00 6.903,85 7.903,85
codigo 4 - Provisdo de 13° 600,00 0,00 600,00
coédigo 5 - Combustivel 363,65 0,00 363,65
codigo 6 - Alimentagdo animais 589,19 0,00 589,19
cédigo 7 - Pedagio 200,00 1.600,00 1.800,00
codigo 8 - Outros Servigos de Terceiros 900,00 0,00 900,00
coédigo 9 - Manutengao de estruturas 2.021,45 0,00 2.021,45
Total Geral mensal 15.173,07| 44.580,56 59.753,63
codigo 1 - Recursos Humanos 7.000,00 0,00 7.000,00
codigo 2 - INSS 1.400,00 0,00 1.400,00
codigo 3 - FGTS, outros encargos e/ou beneficios 1.000,00 0,00 1.000,00
codigo 4 - Provisdo de 13° 600,00 0,00 600,00
coédigo 5 - Combustivel 400,00 0,00 400,00
codigo 6 - Alimentagdo animais 500,00 0,00 500,00
cédigo 7 - Pedagio 200,00 0,00 200,00
codigo 8 - Outros Servigos de Terceiros 1.900,00 0,00 1.900,00
coédigo 9 - Manutengao de estruturas 2.000,00 0,00 2.000,00
Total Geral mensal 15.000,00 0,00 15.000,00

PIRACICABA - SETEMBRO/2025

JORGE BELLIX DE CAMPOS
Presidente - Associagdo Mata Ciliar

Documento assinado digitalmente

“b JORGE BELLIX DE CAMPOS
g Data: 20/10/2025 15:37:37-0300

Verifigue em https://validar.iti.gov.br




ASSOCIACAO MATA CILIAR RECIBO DE PAGAMENTO

RUA 15 DE NOVEMBRO 195 PEDREIRA - SP MENSAL
61.056.933/0001-95 Setembro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
325 GUILHERME FILIPE COELHO 623020 16 0 0 1
TRATADOR(A) DE ANIMAL Iil ADMISSAO: 26/10/2024
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 2.194,39
11 INSS Sobre Salario 9,00 174,72
32 Contribuigdo Confederativa 2,00 43,89

DATA DE PAGAMENTO

Total Vencimentos Total Descontos
-06/10/2025- 2.194,39 218,61
Total Liquido --> 1 4975]8
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Caiculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.194,39 2.194,39 2.194,39 175,55 2.194,39 SES
Documento assinado digitalmente
g ub GUILHERME FILIPE COELHO - )
Data: 06/10/2025 14:28:44-0300 ™y / DD ¢r
. Verifigue em https://validar.iti.gov.br it C/L) / /\) l VZ&"')‘ \
Data

TERMO DE COLABORAGAO
PROC.ADM, umrzocz"}

Valor pago pela P.M. PIRACICABA
Documenton® ___ ———

' Av. Emilio Antonon, 1000 | Chécara Aeroporto - Jundiai/SP (0 Telefone: (11) 4815 5777 W www.mataciliar.org br



ASSOCIACAO MATA CILIAR
RUA 15 DE NOVEMBRO 195

RECIBO DE PAGAMENTO

PEDREIRA - SP MENSAL
61.056.933/0001-95 Setembro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
240 CAMILA CHAVE LOBO 623020 16 0 0 1
TRATADOR(A) DE ANIMAL Il ADMISSAO: 01/12/2021
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.194,39
11 INSS Sobre Saléario 9,00 174,72
32 Contribuigdo Confederativa 2,00 43,89

DATA DE PAGAMENTO

. -06/10/2025-

|

|

‘ ‘ éaiaﬁo Base ) Sal.Contr.INSS

] 2.194,39 2.194,39
Assinatura

QAV. Emilio Antonon, 1000 | Chacara Aeroporto - Jundiai/SP

Total Vencimentos Total Descontos

2.194,39 218,61
Total Liquido --> 1.975,78
Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.194,39 175,55 2.194,39 |
O3 | Jo [|FRS
Data
B e s
TERMO DE COLABORAGAO
PROC. ADM. 86.489/2022
Valor pago pela P.M. PIRACICABA
Documenton® ___ —
RS ) A5 XY

(O Telefone: (11) 4815 5777

4 www.mataciliar.org.br




ASSOCIACAO MATA CILIAR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA 15 DE NOVEMBRO 195 PEDREIRA - SP MENSAL
61.056.933/0001-95 Setembro/2025

Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
338 YASMIN BASSUTO CANJANI GONCALVES 223305 16 0 0 1
MEDICO(A) VETERINARIO(A) I ADMISSAQ: 28/02/2025
Codigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.710,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 338,60
13 IRRF Sobre Salario 15,00 71,26
32 Contribuigdo Confederativa 2,00 74,20

| DATADE PAGAMENTO S o e o

Total Vencimentc‘)ﬂs” Tc;tal Descontos
; -06/10/2025- 3.710,00 484,06
| Total Liquido --> 3.225,94
" salario Base Sal.ContrINSS  Base Calculo FGTS FGTS do MES " Base Calculo IRRF FaixalRRF
3.710.00 3.710,00 3.710,00 296,80 3.710,00 15,00
;/:’%7 ;’ /’ .
= | Assinatura Data
/
TERMO DE COLABORAGAO
PROC. ADM. 86.489/2022 ABA
Valor pago pela PM. PIRACIC.
Documento n° .
RS . AFS, 09

' Av. Emilio Antonon, 1000 | Chacara Aeroporto - Jundiai/SP {2 Telefone: (11) 4815 5777 % www.mataciliar.org.br




\Q Preservar vidas é da nossa natureza.

DEMONSTRATIVO SALARIO BRUTO

AO MUNICIPIO DE PIRACICABA

Eu, Jorge Bellix de Campos, inscrito no CPF sob o n® 049.013.788-13, na qualidade de
Presidente da Entidade "Associagdo Mata Ciliar", inscrita no CNPJ sob o n°
61.056.933/0001-95, vem através desse demonstrar a composi¢ao do salario bruto do més
de setembro/2025 dos empregados alocados ao projeto Termo de Colaboragao Processo
Administrativo n® 86.489/2022 - Prefeitura de Piracicaba, conforme resumo da folha de
pagamento abaixo:

RE S UM O Depto: 16 - PIRACICABA
Langamentos
Proventos Descontos
1 Salério 90,00 8.098,78 11 INSS Sobre Salario 30,00 688,04
13 IRRF Sobre Saldrio 15,00 71,26
32 Contribuigdo Confederativa 6,00 161,98
Proventos: 8.098,78 Descontos: 921,28 Liquido: 7.177,50

O projeto prevé o custeio do salario bruto dos empregados, sendo composto pelo valor
liqguido (devidamente transferido direto da conta do projeto para as contas dos
empregados) + INSS/IRRF/Contribuicdo Confederativa descontado dos empregados,
totalizagédo R$ 921,28.

O valor de R$ 921,28 foi transferido na data de hoje para a conta da entidade para o
recolhimento dos descontos do empregado aos drgaos responsaveis, conforme folha de
pagamento e guias de recolhimento em anexo.

Jundiai, 21 de outubro de 2025.

.
———Jorge Bellx d6 Caiges 7

\Presidente



21/10/2025, 09:35 Banco do Brasil

Z

EMPRESA

Transferéncia entre contas diversas

(G33621093030888
21/10/2025 09:2

Debitado

Nome ASSOCIACAO MATA CILIAR
Agéncia 8193-0

Conta corrente 451-0

Creditado

Nome ASSOCIACAO MATA CILIAR
Agéncia 2427-9

Conta corrente 40183-8

Valor 921,28

Destinacéo 0

Data Nesta data

Assinada por J6117186 CRISTINA HARUMI ADANIA 21/10/2025 09:33:16

J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS 21/10/2025 09:35:06

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=3.9.8#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home

7



Folha de Pagamento 06/10/2025 08:35:46

Apelido: 207 Razio Social: ASSOCIACAO MATA CILIAR Pag:1
CNPJ/CEI: 61.056.933/0001-95 Inscrigdo: 519025314114 Periodo de: 01/09/2025 a 30/09/2025
Enderego: Rua 15 DE NOVEMBRO 195 Bairro: CENTRO Cidade: PEDREIRA UF:SP
Depto: 16 - PIRACICABA
Cad: 240 Nome: CAMILA CHAVE LOBO Fungdo: TRATADOR(A) DE ANIMAL 11l Dep. IR: 0
Admissao: 01/12/2021 Situagao: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 2.194,39
1 Salario 30,00 2.194,39 11 INSS Sobre Salario 9,00 174,72
32 Contribuicdo Confederativa 2,00 43,89
Base INSS Empresa: 2.194,39 Base INSS Funcionario: 2.194,39 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.194,39 F.G.T.S. 175,55
Base I.R.R.F.: 2.194,39 Dedugdes: 607,20
Proventos: 2.194,39 Descontos: 218,61 Liquido: 1.975,78
Cad: 325 Nome: GUILHERME FILIPE COELHO Fungdo: TRATADOR(A) DE ANIMAL 11l Dep. IR: 2
Admissdo: 26/10/2024  Situagao: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 2.194,39
1 Salario 30,00 2.194,39 11 INSS Sobre Salério 9,00 174,72
32 Contribuicdo Confederativa 2,00 43,89
Base INSS Empresa: 2.194,39 Base INSS Funcionario: 2.194,39 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.194,39 F.G.T.S. 175,55
Base I.LR.R.F.: 2.194,39 Dedugdes: 607,20
Proventos: 2.194,39 Descontos: 218,61 Liquido: 1.975,78
Céd: 338 Nome: YASMIN BASSUTO CANJANI GONCALVES Fungdo: MEDICO(A) VETERINARIO(A) II Dep. IR: 0
Admissdo: 28/02/2025  Situagao: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 3.710,00
1 Salario 30,00 3.710,00 11 INSS Sobre Salario 12,00 338,60
13 IRRF Sobre Salario 15,00 71,26
32 Contribuigdo Confederativa 2,00 74,20
Base INSS Empresa: 3.710,00 Base INSS Funcionario: 3.710,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 3.710,00 F.G.T.S. 296,80
Base I.LR.R.F.: 3.710,00 Dedugdes: 607,20

Proventos: 3.710,00 Descontos: 484,06 Liquido: 3.225,94




Folha de Pagamento 06/10/2025 08:35:46

Apelido: 207 Razio Social: ASSOCIACAO MATA CILIAR Pag:2
CNPJ/CEI: 61.056.933/0001-95 Inscrigdo: 519025314114 Periodo de: 01/09/2025 a 30/09/2025
Enderego: Rua 15 DE NOVEMBRO 195 Bairro: CENTRO Cidade: PEDREIRA UF:SP
RE S UM O Depto: 16 - PIRACICABA
Langamentos
Proventos Descontos
1 Salario 90,00 8.098,78 11 INSS Sobre Salario 30,00 688,04
13 IRRF Sobre Salario 15,00 71,26
32 Contribuigdo Confederativa 6,00 161,98
Proventos: 8.098,78 Descontos: 921,28 Liquido: 7.177,50
INSS Empresa
Base INSS Sem Exp.: 8.098,78 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 20 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos: 0,00
INSS Empresa Sem Exp.:  1.700,74 INSS Emp. Ap. 15 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00
Detalhamento Entidades Terceiros
0001 - SalEduc 2,50 % 202,47 0002 -Incra 0,20 % 16,20 0016 - Senac 1,00 % 80,99
0032 -Sesc 1,50 % 121,48 0064 - Sebrae 0,60 % 48,59
IRRF / PIS
Base I.LR.R.F.: 8.098,78 Dedugdes: 1.821,60
Base PIS: 8.098,78  Valor PIS: 80,98
FGTS Mensal (Recolhimento SEFIP)
Base F.G.T.S.: 8.098,78 F.G.T.S. 647,90 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 130. Salério: 0,00
FGTS Rescisério (Recolhimento GRRF)
Base F.G.T.S.: 0,00 F.G.T.S: 0,00 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 13o0. Salario: 0,00
Multa FGTS: 0,00 C.Social Multa 10%: 0,00
GPS
Cod. 1031 Segurados 688,04 Cod. 1058 Deducéo FPAS 0,00
Cod. 1040 Empresa 1.700,74 Cod. 1066 Total Liquido 2.858,51
Cod. 0115 Terceiros 469,73

Total de Funcionarios: 3

Ocorréncia (Classificagdo dos Agentes Nocivos):

- Com apenas 1 vinculo

Ocorréncia 1: 3 Empregados




_ Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
[61.056.933/0001-95] [ASSOCIACAO MATA CILIAR j

Pagar este documento até

Periodo de Apuragdo Data de Vencimento Numero do Documento
[ Setembro/2025] [ 20/1 012025} [ 07.16.25288.6578510-7] g

(Observagées

N° Recibo Declaracao: 50000393936003

(.

Composigdo do Documento de Arrecadacio

Codigo Denominagdo Principal Multa Juros Total

1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 7.551,20 7.551,20
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 19.078, 70 19.078, 70
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 1.944, 00 1.944,00
04 CP PATRONAL - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 953,93 953,93
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 10,37 10,37
03 CP PATRONAL - GILRAT - AQUIS PROD RUR PF POR PJ
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025

1656  CONTRIB AQUISIGAO PROD RURAL PF POR PJ/PF 124,45 124,45
01 CP PATRONAL - AQUIS PRODUGAO RURAL PF POR PJ
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025

1170  CONTRIBUIGAO TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 2.384,83 TERMODE QOLABORAQAO 2.bs4, 83
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO PROC. AD
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025 Valor pago pela PM PlRAClCABA

1176  CONTRIBUIGAO TERCEIROS - INCRA 190, 78 Documento n° — 90,78
01 CP TERCEIROS - INCRA Rﬁf /q D0 0D
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025 Pt ¥

1191  CONTRIBUIGAO TERCEIROS - SENAC 953, 93 953,93

01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025

1196  CONTRIBUIGAO TERCEIROS - SESC 1.430, 90 1.430, 90
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025

\_ SENDA (Versdo:5.2.7) Pagina: 1/2 15/10/2025 13:51:53 J

85860000368 2 942203852527 930716252880 65785107077 0 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
[ 85860000368 2 | [ 94220385252 7 | [ 93071625288 0 | [ 667851070770 | CNPJ: 61.056.933/0001-95

Namero: 07.16.25288.6578510-7
Pagar ate: 20/10/2025
Valor: 36.894,22




. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

Composicdo do Documento de Arrecadagio

Cédigo Denominagéo Principal Muita Juros Total
1200  CIDE -CONTRIBUIGAO TERCEIRO -SEBRAE/APEX/ABDI 572, 36 572,36
01 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025
1213  CONTRIBUIGAO TERCEIROS - SENAR 20,74 20,74
06 CP TERCEIROS - SENAR - AQUIS PROD RUR PF POR PJ
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025
0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 724,10 724,10
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAfS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025
8301 PIS - FOLHA DE PAGAMENTO 053,93 053,93

02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:09/2025 Vencimento:24/10/2025

Totais 36.894, 22 36.894,22

\_ SENDA (Versdo:5.2.7) Péagina: 2/2 15/10/2025 13:51:53




FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

Pagar este documento até

(CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razéo Social do Empregador ZO / 10 / 2 O 2 5
61.056.933 | | ASSOCIACAO MATA CILIAR as 21:59:59 (Brasilial

lor a recolher
Num. de Pag Identificador Tag
L 1 0125101597810063-4 ] | 61056933 09/2025 MENSAL

Composicao do Documento

Informagdes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizagéo
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Compensatoria Encargos FGTS Total
09/2025 35 774374 0,00 0,00 0.00 774374
Total FGTS: 7.743,74 0,00 0,00 0,00 7.743,74

Informagdes de recolhimentos do Consignado

Nao ha informacgdes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 7.743,74

PRoanco
Valor pago pela PM. PIRAOICABA

Documento n° o

0O

Observagoes

Data de geragao da Guia: 15/10/2025 as 08:48:02 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https://fgtsdigital.sistema.gov.br

FETS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014br.gov.beb.pix2568pix-qreode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/155 l4af, 37637eb825 3039865802BR5923CATXA ECONOMICA FEDERAL6008Brasilia62070503+*+6304F03C

Payload Location:
pix-qreode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/155fa0a9c8al4af39a004c637637eb82



RECEBEMOS DE AUTO POSTO JARDIM TRIUNFO LTDA, CPF/CNP): 66.157.389/0001-91, 05 PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

ASSOCIACAO MATA CILIAR - RUA 15 DE NOVEMBRO, 195 , CENTRO, PEDREIRA, SP. VALOR TOTAL: R$ 363,65

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

AUTO POSTO JARDIM TRIUNFO LTDA

AVENIDA ANTONIO SERAFIM PETEAN, 2065 - JARDIM TRIUNFO

Sheli

TRIUNFO@ PEDREIRA - SP

DANFE

DOCUMENTO
AUXILIAR DE NOTA
FISCAL ELETRONICA

g B EX%RA\DA CHAVE DE ACESSO
CEP: 13920-001 FONE: (19) 3893-1966 N223919 3525 0966 1573 8900 0191 5500 1000 0239 1911 6418 9682
SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA1/ 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAGAQ

L79714 - VENDA REG ECF

l PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135252548417329 - 02/09/2025 16:38:48

INSCRIGAO ESTADUAL

INSCRIGAO ESTADUAL DE SUBST.
519016272118

CNPJ / CPF
{66.157.389/0001-91

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNP) / CPF DATA EMISSAO B
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 |{02/09/2025
(ENDERECO o BAIRRO / DISTRITO DATA SAIDA / ENTRADA )
RUA 15 DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 02/09/2025
MUNICIPIO EP UF FONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTRADA / SAIDA )
PEDREIRA 13920-000 SP (19) 9977-17753 519025314114 16:38:48 ]
CALCULO DO IMPOSTO
(BASE CALC. ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. |[VALOR DO ICMS SUBST. | BASE CALC. ICMS SUBST. RET. | VALOR DO ICMS SUBST. RET. IRRF Retido VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363,65
£ oL
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS |(VALOR TOTAL DO IPI ICMS Monofasico Retido  |( CSLL Retido VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,66 363,65
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN )
54000003020 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA (CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
9-SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
A
[QUANTIDADE [ESPECIE J MARCA [ NUMERAGAO TESO BRUTO PESO LIQUIDO
J
DADOS DO PRODUTOS / SERVICOS
A CST/ VALOR VALOR | VALOR | VALOR BASE VALOR ALIQUOTA
CODIGO | COD.ANP DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH | .cocy| CFOP UN| QUANT. | "yuie® | olrros | DEsc. | TOTAL | Calculo icis ) CMS 1 1PT%
GASOLINA COMUM Tributos Incidentes 36,7 %
000001 | 320102001 _ R$ 133,46 Fonte: IBPT 27101259 061 |5929| L | 56,909 6,39 0,00 0,00 | 363,65 0 0 0 0 0

DADOS ADICIONAIS

W

Valor pﬂaaoc A?"ﬁm,
0 pela
Dowmensto n':e X P'o?/Ag ICABA

L_Rs 36> o5

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

(RESERVADO AO FISCO

AS DESPESAS CONSTANTES NESSA NOTA FISCAL FORAM PAGAS COM RECURSOS ORIUNDOS DO TERMO DE
COLABORACAO N 01/2022 FIRMADO ENTRE A ASSOCIACAO MATA CILIAR E A PREFEITURA DE PIRACICABA ICMS
monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022 e/ou 15/2023

Valor Aprox. Tributos: R$ 44,37 Federal, R$ 89,09 Estadual, Fonte IBPT.

Informacoes da ECF: 1 - 1295716 - Serie: 1295716 - Cupons: 736007, 736419, 736602, 737029, 737066, 737285,

739710, 749598
Informacoes da ECF: 1 - 903433 - Serie: 903433 - Cupons: 328496, 328807, 328943, 329474




04/09/2025, 09:42 Banco do Brasil

% ‘ G3340409353550931
Emitir comprovantes (versdo antiga) 04/09/2025 09:42:27

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/09/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.42.29
8193008193 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 451-0

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250904123515799434686
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$363,65
TARIFA: R$3,60
DATA: 04/09/2025 - 09:40:31

PAGO PARA: Shell Triunfo 24 Hs

CNPJ: 66.157.389/0001-91

CHAVE PIX: 66157389000191

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 0012 - CONTA: 00000000000000231411

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ].

DOCUMENTO: 090401
AUTENTICACAO SISBB: 6.4F4.685.13C.6E9.25F

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



CENTRO PEDREIRA-SP

RECEBEMOS DE R S DE LIMA HORTIFRUTI LTDA OS PRODUTOS E/QU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
ABAIXO. EMISSAO: 08/09/2025 VALOR TOTAL: R$ 589,19 DESTINATARIO: ASSOCIACAO MATA CILIAR - RUA XV DE NOVEMBRO, 195 -

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

N°. 000.000.187
Série 001

R S DE LIMA
HORTIFRUTI LTDA

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

TR AR

R EWALDO CHABREGAS, 38 0- ENTRADA
PARQUE DAS LARANJEIRAS - MOGI 1- SAIDA CHAVEDE ACESSO
" é\;[’l%l;gd°sg(5 3525 0945 9650 1700 0111 5500 1000 0001 8718 2858 1223
H L= L . . .
Fone/Fax: 199898(;671 0 N gggeﬂggll 87 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
" Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGCAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA MERCADORIA 135252621968735 08/09/2025 17:23:51
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
456237199111 45.965.017/0001-11
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAC
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 08/09/2025
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
RUA XV DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 13920-000 08/09/2025
MUNICIPIO UF _ |FONE/FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA
PEDREIRA SP 1938521055 519025314114 17:23:50
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC. DO ICMS | VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS S.T. [VALOR DO ICMS SUBST | V. IMP. IMPORTACAO| V. ICMS UF REMET. |VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589,19
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO |DESCONTO OUTRAS DESPESAS | VALOR TOTAL IPI __ |V. ICMS UF DEST V_TOT. TRIB. VALOR DA COFINS | V. TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,18 0,00 589,19
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  [CNPJ/CPF

0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF  [INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO (Kg) PESO LIQUIDO (Kg)
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
I’(I:(?)%Il(J}TOO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCMW/SH |0/CSOSN| CFOP | UN | QuanT | VALOR YoLon Bféﬁ‘gc YAk VAHL,?R {‘CLI‘I,[% ALIQ. IPT

-2 ___IBANANANANICAKG _______________ 108039000 | 0/102 | 51 __80,0000] _ 3.9900| _ 319.20
L___48___IMAMAQFORMOSAKG_ ______________| 080720001 0/102 | 5102 f KG | _ | 14,6000/ _ 6.9900|_ _ 102,05]
L350 __[ABACAXT _____ _________________| 000000001 _0/102 | 5102 | - __60000] _ 39900| _ _23.94|
IR S GOIABA _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ____________| 08045010 0/102 | —__43400] _ 69900| _ _30,33
Lo-.20 ___[ MANGAPALMERKG __ ______________| 20079925 | 07102 | —--33000f _ 59900| __19.76|
L8l ___IMACAGALA ____________________1| 00000000 | 0/102 | —-_74000)  _ 59900| _ _44.32{
L33 ___IMELAOKG _ ____________________| 080719004 0/102 | —--41400] _ 6.9900| _ _2893|
L _-_39 ___|BETERRABAKG _ _________________| 07069000 _0/102 | 5102 | —-_31800| _ 39900) _ _20.66|

~TERMQDE
ROG.A%

Valor gago e
Docurgento n° _

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Nao gera direito a credito fiscal de IPI

Empresa optante pelo Simples Nacional(LC 123/2006)

As despesas constantes nessa NF foram pagas com recursos oriundos do termo de colaboraA§A£o nA° 01/2022 firmado entre
AssociaA§A£o Mata Ciliar e a Prefeitura de Piracicaba

RESERVADO AO FISCO

2022 XFBS tecnologia (19) 3500-2013



11/09/2025, 12:01 Banco do Brasil

% ! G3371111437140551

| Emitir comprovantes (versao antiga) 11/09/2025 12:01:40
EMPRESA |

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

11/@9/2025 - AUTOATENDIMENTO - 12.01.40

8193008193 ‘ @001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-@ CONTA: 451-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250911143944366921436
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$589,19
TARIFA; R$5,83
DATA: 11/09/2025 - 12:01:22

PAGO PARA: R S de Lima Hortifruti Ltda
CNPJ: 45.965.017/0001-11
CHAVE PIX: 5519989623234
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 9323 - CONTA: 12920000005786256452
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 11/09/2025 - 12:01:23

DOCUMENTO: 091101
AUTENTICACAO SISBB: 3.2E8.754.365.CEC.06F

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



SEM PARAR INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA.

Av. Dra. Ruth Cardoso, 7221, Andares 17, 18, 19 e 26 parte

CEP: 05425-902 - Pinheiros - Sdo Paulo - SP

CNPJ/MF: 04.088.208/0001-65 - Insc. Municipal n° 6.486.165-1
PAHA R Central de Relacionamento

4002 1552 (Capitais de regides metropolitanas)

0800 015 02 52 (Demais Localidades)

EMPRESAS

=

Ola Associacao,
Este é o seu extrato para simples

conferéncia dos servicos e recargas
do periodo de 31/08 a 30/09

Consulte agora e evite problemas futuros.

B Consultar débitos em: sempararempresas.usezapay.com br A ' Wil
e 3 E Snp fpresas.usezapay. . camera do celular.

Aproveite nossas condi¢bes especiais e faca a inclusdo de novos veiculos através do portal Sem Parar Empresas. Acesse:
www.sempararempresas.com.br/login

Nome: Associacao Mata Ciliar N° da Fatura: 25219687585
CNPJ: 61.056.933/0001-95 N° da Nota Fiscal: 659973998
E-mail: contas@mataciliar.org.br Codigo de Cliente: 12897844
Endereco: R 15 De Novembro, 195 Banco/Agéncia: 001/2427
Bairro: Centro ; Data de Emissdo: 30/09/25
Cep: 13920-000 Tmnfp% 86.489/2022 rev. prox. faturamento: 30/10/25

Cidade / UF: Pedreira / SP Valor pago pela PM. PIRA%lC A

Documento n° 252 |56 BIS0S
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v Recargas RS
02/09/25 VALOR RECARGA 1.800,00 D
17/09/25 VALOR RECARGA 1.800,00 C
() Resumo por Veiculo RS
Placa Plano Contratado Uso (RS) Qtd Uso Total
BPC7B88 52,63D 62,40 D 4 115,03D
BXDOH56 52,63D 61,00 D 10 113,63D
CAZ8907 51,58 D 0,00 0 51,58 D
CIL5D96 52,63D 562,62 D 51 615,25D
CJA1382 51,58 D 0,00 0 51,58 D
DXF8541 52,63D 0,00 0 52,63D
DYDO0075 55,79D 110,30 D 10 166,09 D
EKS4439 52,63D 171,20D 14 223,83D
EKS4641 52,63D 173,20D 22 225,83D
FUF7B68 55,79 D 512,80D 33 568,59 D
Total 530,52D 1.653,52D 144 2.184,04 D
a Plano Contratado
Placa Tipo Periodo Descrigdo RS
BPC7B88 PLANO CONTRATADO 01/09/2025 a 30/09/2025 PARCERIA SERVICOS DE SAUDE 6,90 D
01/09/2025 a 30/09/2025 MONITORAMENTO DEBITO VEICULAR 6,90 D
01/09/2025 a 30/09/2025 PRE-PAGO EMPRESARIAL SKL 2023 ZPY 38,83D
BXDOH56 PLANO CONTRATADO 01/09/2025 a 30/09/2025 PARCERIA SERVICOS DE SAUDE 6,90 D
01/09/2025 a 30/09/2025 MONITORAMENTO DEBITO VEICULAR 6,90 D
01/09/2025 a 30/09/2025 PRE-PAGO EMPRESARIAL SKL 2023 ZPY 38,83D
CAZ8907 PLANO CONTRATADO 01/09/2025 a 30/09/2025 PRE-PAGO EMPRESARIAL SKL 2024 37,78 D
01/09/2025 a 30/09/2025 PARCERIA SERVICOS DE SAUDE 6,90 D
01/09/2025 a 30/09/2025 MONITORAMENTO DEBITO VEICULAR 6,90 D
CIL5D96 PLANO CONTRATADO 01/09/2025 a 30/09/2025 PARCERIA SERVICOS DE SAUDE 6,90 D
01/09/2025 a 30/09/2025 MONITORAMENTO DEBITO VEICULAR 6,90 D
01/09/2025 a 30/09/2025 PRE-PAGO EMPRESARIAL SKL 2023 ZPY 38,83D
CJA1382 PLANO CONTRATADO 01/09/2025 a 30/09/2025 PARCERIA SERVICOS DE SAUDE 6,90 D
01/09/2025 a 30/09/2025 MONITORAMENTO DEBITO VEICULAR 6,90 D
01/09/2025 a 30/09/2025 PRE-PAGO EMPRESARIAL SKL 2024 37,78 D
DXF8541 PLANO CONTRATADO 01/09/2025 a 30/09/2025 PRE-PAGO EMPRESARIAL SKL 2023 ZPY 38,83D
01/09/2025 a 30/09/2025 MONITORAMENTO DEBITO VEICULAR 6,90 D
01/09/2025 a 30/09/2025 PARCERIA SERVICOS DE SAUDE 6,90 D
DYDO075 PLANO CONTRATADO 01/09/2025 a 30/09/2025 MONITORAMENTO DEBITO VEICULAR 6,90 D
01/09/2025 a 30/09/2025 PARCERIA SERVICOS DE SAUDE 6,90 D
01/09/2025 a 30/09/2025 PRE-PAGO EMPRESARIAL SKL 2022 ZPY 4199D
EKS4439 PLANO CONTRATADO 01/09/2025 a 30/09/2025 MONITORAMENTO DEBITO VEICULAR 6,90 D
01/09/2025 a 30/09/2025 PARCERIA SERVICOS DE SAUDE 6,90 D
01/09/2025 a 30/09/2025 PRE-PAGO EMPRESARIAL SKL 2023 ZPY 38,83D
EKS4641 PLANO CONTRATADO 01/09/2025 a 30/09/2025 PARCERIA SERVICOS DE SAUDE 6,90 D
01/09/2025 a 30/09/2025 MONITORAMENTO DEBITO VEICULAR 6,90 D
01/09/2025 a 30/09/2025 PRE-PAGO EMPRESARIAL SKL 2023 ZPY 38,83D
FUF7B68 PLANO CONTRATADO 01/09/2025 a 30/09/2025 PRE-PAGO EMPRESARIAL SKL 2022 ZPY 4199D
01/09/2025 a 30/09/2025 PARCERIA SERVICOS DE SAUDE 6,90 D
01/09/2025 a 30/09/2025 MONITORAMENTO DEBITO VEICULAR 6,90 D
eee (Qutras arrecadacoes
Data Descricdo RS
11/09/25 ENCARGOS DE COBRANCA 90,48 D
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eee (Qutras arrecadagoes

Data Descricdo RS
Total de outras arrecadagoes 90,48 D
BPC7B88 - PRE-PAGO EMPRESARIAL SKL 2023 ZPY
i Detalhamento das Passagens por Peddgios
Data Hora Concessionaria Praca Cat RS
13/09/25 07:39:34 RENOVIAS SP340, KM123+500, SUL, CAMPINAS 1 17,60 D
13/09/25 08:03:35 CCR AUTOBAN SP348, KM77+430, SUL, ITUPEVA 1 13,60D
13/09/25 08:44:24 CCR AUTOBAN SP348, KM77+430, NORTE, ITUPEVA 1 13,60 D
13/09/25 09:08:44 RENOVIAS SP340, KM123+500, NORTE, CAMPINAS 1 17,60 D
Total de Pedagio 62,40 D
BXDOH56 - PRE-PAGO EMPRESARIAL SKL 2023 ZPY
i Detalhamento das Passagens por Pedagios
Data Hora Concessionaria Praca Cat RS
31/08/25 09:21:51 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRASS. A,
31/08/25  11:07:00 CONCESSIONARIAROTADAS ~ SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRAS S. A.
02/09/25 14:16:53 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRASS. A.
02/09/25 16:05:18 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRASS. A,
03/09/25 13:50:45 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRAS S. A,
03/09/25 15:44:48 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRAS S. A.
13/09/25 10:33:20 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRASS. A.
13/09/25 12:51:48 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRASS. A.
27/09/25  16:20:09 CONCESSIONARIAROTADAS ~ SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRAS S. A.
27/09/25 18:02:44 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRASS. A.
Total de Pedagio 61,00 D
CIL5D96 - PRE-PAGO EMPRESARIAL SKL 2023 ZPY
@ Detalhamento das estadias em estacionamentos
Entrada Saida Permanéncia Local RS
09/09/25 - 10:43:20 09/09/25 - 11:46:30 01h03m10s SHOPPING PIRACICABA 16,00 D
Total de estacionamentos 16,00 D
i Detalhamento das Passagens por Peddgios
Data Hora Concessionaria Praca Cat RS
02/09/25 15:15:26 CCR AUTOBAN SP348, KM77+430, NORTE, ITUPEVA 1 13,60D
02/09/25 15:35:33 CCR AUTOBAN SP348, KM115+520, NORTE, SUMARE 1 12,10 D
02/09/25 18:59:41 CCR AUTOBAN SP348, KM115+520, SUL, SUMARE 1 12,10D
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i Detalhamento das Passagens por Pedégios

Data

02/09/25
04/09/25

04/09/25
05/09/25
05/09/25
05/09/25
08/09/25
08/09/25

09/09/25
09/09/25
09/09/25

09/09/25
09/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
18/09/25
18/09/25
18/09/25
21/09/25

21/09/25

23/09/25
23/09/25
23/09/25
23/09/25
23/09/25
23/09/25
23/09/25
23/09/25
23/09/25
23/09/25
23/09/25
23/09/25
24/09/25

24/09/25

25/09/25
25/09/25
25/09/25
25/09/25
28/09/25

28/09/25

Hora

19:22:44
15:02:22

16:42:03

08:26:51

08:55:48

16:50:03

16:30:06

18:13:30

09:01:14
09:24:58
10:28:39

13:50:13
14:11:51
11:09:44
11:32:52
12:16:36
12:33:52
17:20:44
17:52:55
18:39:19
19:09:58
15:26:34
15:51:58
20:24:17
07:41:35

14:50:44

08:42:41
09:03:39
09:26:16
10:01:40
10:26:53
11:04:01
14:12:53
14:33:19
15:00:51
15:23:29
15:46:39
16:07:35
09:18:34

14:20:09

16:51:16
17:17:30
19:18:08
19:48:24
15:56:10

18:14:05

Concessiondria

CCR AUTOBAN
CONCESSIONARIA ROTA DAS
BANDEIRAS S. A.
CONCESSIONARIA ROTA DAS
BANDEIRAS S. A.

CONCESSIONARIA ROTA DAS
BANDEIRAS S. A.

CONCESSIONARIA ROTA DAS
BANDEIRAS S. A.
CONCESSIONARIA ROTA DAS
BANDEIRAS S. A.

CONCESSIONARIA ROTA DAS
BANDEIRAS S. A.

CONCESSIONARIA ROTA DAS
BANDEIRAS S. A.

CCRAUTOBAN
CCR AUTOBAN

CONCES. RODOVIAS
INTERIOR PAULISTA S/A

CCR AUTOBAN
CCRAUTOBAN
CCR AUTOBAN
RENOVIAS
RENOVIAS
RENOVIAS
RENOVIAS
RENOVIAS
RENOVIAS
CCRAUTOBAN
CCR AUTOBAN
RENOVIAS
RENOVIAS

CONCESSIONARIA ROTA DAS
BANDEIRAS S. A.

CONCESSIONARIA ROTA DAS
BANDEIRAS S. A.

CCRAUTOBAN

CCR AUTOBAN
CCRAUTOBAN

EIXO SP

EIXO SP

EIXO SP

EIXO SP

EIXO SP

EIXO SP

CCRAUTOBAN

CCR AUTOBAN

CCR AUTOBAN
CONCESSIONARIA ROTA DAS
BANDEIRAS S. A.
CONCESSIONARIA ROTA DAS
BANDEIRAS S. A.

CCR AUTOBAN

RENOVIAS

RENOVIAS

CCR AUTOBAN
CONCESSIONARIA ROTA DAS
BANDEIRAS S. A.
CONCESSIONARIA ROTA DAS
BANDEIRAS S. A.

Praca

SP348, KM77+430, SUL, ITUPEVA
SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA

SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA
SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA
SP065, KM79+900, SUL, ATIBAIA
SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA
SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA
SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA

SP348, KM77+430, NORTE, ITUPEVA
SP348, KM115+520, NORTE, SUMARE
SP147, KM127+200, OESTE, IRACEMAPOLIS

SP348, KM115+520, SUL, SUMARE
SP348, KM77+430, SUL, ITUPEVA
SP330, KM82, NORTE, VALINHOS
SP340, KM123+500, NORTE, CAMPINAS
SP340, KM192+840, NORTE, MOGI GUACU
SP344, KM219, LESTE, S. J. BOA VISTA
SP344, KM219, OESTE, S. J. BOA VISTA
SP340, KM192+840, SUL, MOGI GUACU
SP340, KM123+500, SUL, CAMPINAS
SP348, KM77+430, SUL, ITUPEVA
SP348, KM77+430, NORTE, ITUPEVA
SP340, KM123+500, NORTE, CAMPINAS
SP340, KM123+500, SUL, CAMPINAS
SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA

SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA

SP348, KM77+430, NORTE, ITUPEVA

SP348, KM115+520, NORTE, SUMARE
SP348, KM159+550, NORTE, LIMEIRA
SP310, KM181+500, NORTE, RIO CLARO
SP225, KM106+800, OESTE, BROTAS

SP225, KM144+830, OESTE, DOIS CORREGOS
SP225, KM144+830, LESTE, DOIS CORREGOS
SP225, KM106+800, LESTE, BROTAS

SP310, KM181+500, SUL, RIO CLARO

SP348, KM159+550, SUL, LIMEIRA

SP348, KM115+520, SUL, SUMARE

SP348, KM77+430, SUL, ITUPEVA

SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA

SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA

SP348, KM77+430, NORTE, ITUPEVA
SP340, KM123+500, NORTE, CAMPINAS
SP340, KM123+500, SUL, CAMPINAS
SP348, KM77+430, SUL, ITUPEVA
SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA

SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA

Cat

QU QT U U G UG

N O G G TG Y

QA A A

RS

13,60D
6,10D

6,10 D
6,10D
10,60 D
6,10D
6,10D
6,10D

13,60 D
12,10D
8,60 D

12,10D
13,60 D
13,60D
17,60 D
10,50 D

6,60 D

6,60 D
10,50 D
17,60 D
13,60 D
13,60D
17,60 D
17,60 D

6,10 D

6,10D

13,60 D
12,10D
9,20D
10,64 D
9,12D
10,35D
10,35D
9,12D
10,64 D
9,20D
12,10D
13,60D
6,10D

6,10D

13,60D
17,60 D
17,60 D
13,60D

6,10D

6,10D
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i Detalhamento das Passagens por Pedégios

Data Hora Concessionaria Praca Cat RS
10/09/25 11:43:32 CCR AUTOBAN SP348, KM77+430, NORTE, ITUPEVA 1 13,60 D
Total de Pedagio 546,62 D
DYDO0O075 - PRE-PAGO EMPRESARIAL SKL 2022 ZPY
i Detalhamento das Passagens por Pedégios
Data Hora Concessionaria Praca Cat RS
06/09/25 12:18:55 CCR AUTOBAN SP348, KM36+200, SUL, CAIEIRAS 1 13,70D
06/09/25 12:27:49 CCR RODOANEL SP021, KM06+210, NORTE, SAO PAULO 1 3,50D
06/09/25 16:36:33 CCR AUTOBAN SP348, KM39+047, NORTE, FRANCO DA ROCHA 1 13,70D
07/09/25 13:37:37 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP065, KM79+900, SUL, ATIBAIA 1 10,60 D
BANDEIRASS. A,
07/09/25 15:12:43 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP065, KM79+900, NORTE, ATIBAIA 1 10,60 D
BANDEIRAS S. A.
27/09/25 12:45:34 CCR AUTOBAN SP348, KM36+200, SUL, CAIEIRAS 1 13,70D
27/09/25 17:31:02 CCR AUTOBAN SP348, KM39+047, NORTE, FRANCO DA ROCHA 1 13,70D
10/09/25 18:38:01 CCR AUTOBAN SP348, KM77+430, NORTE, ITUPEVA 1 13,60 D
14/09/25 12:34:50 CCR AUTOBAN SP348, KM36+200, SUL, CAIEIRAS 1 13,70D
14/09/25 12:44:15 CCRRODOANEL SP021, KM06+210, NORTE, SAO PAULO 1 3,50D
Total de Pedagio 110,30 D
EKS4439 - PRE-PAGO EMPRESARIAL SKL 2023 ZPY
i Detalhamento das Passagens por Peddgios
Data Hora Concessionaria Praca Cat RS
19/09/25 09:48:17 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRASS. A,
19/09/25 18:25:42 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRASS. A.
22/09/25 13:03:45 CCR AUTOBAN SP330, KM82, NORTE, VALINHOS 1 13,60D
22/09/25 13:23:33 RENOVIAS SP340, KM123+500, NORTE, CAMPINAS 1 17,60 D
22/09/25 14:10:21 RENOVIAS SP340, KM192+840, NORTE, MOGI GUACU 1 10,50D
22/09/25 14:25:16 RENOVIAS SP344,KM219, LESTE, S. J. BOA VISTA 1 6,60 D
22/09/25 16:41:40 RENOVIAS SP344,KM219, OESTE, S. J. BOA VISTA 1 6,60 D
22/09/25 16:57:41 RENOVIAS SP340, KM192+840, SUL, MOGI GUACU 1 10,50 D
22/09/25 18:21:34 RENOVIAS SP340, KM123+500, SUL, CAMPINAS 1 17,60 D
22/09/25 19:24:13 CCR AUTOBAN SP348, KM77+430, SUL, ITUPEVA 1 13,60D
26/09/25 14:02:01 CCRAUTOBAN SP330, KM82, NORTE, VALINHOS 1 13,60D
26/09/25 14:53:48 RENOVIAS SP340, KM123+500, NORTE, CAMPINAS 1 17,60 D
26/09/25 16:52:17 RENOVIAS SP340, KM123+500, SUL, CAMPINAS 1 17,60 D
26/09/25 17:33:11 CCR AUTOBAN SP330, KM82, SUL, VALINHOS 1 13,60 D
Total de Pedagio 171,20D
EKS4641 - PRE-PAGO EMPRESARIAL SKL 2023 ZPY
i Detalhamento das Passagens por Peddgios
Data Hora Concessiondria Praca Cat RS
01/09/25 12:28:16 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRAS S. A.
01/09/25 14:14:44 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA 1 6,10 D

BANDEIRAS S. A.
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i Detalhamento das Passagens por Pedégios

Data Hora Concessionaria Praca Cat RS

04/09/25 14:56:31 CCR AUTOBAN SP330, KM82, NORTE, VALINHOS 1 13,60 D

04/09/25 15:16:25 RENOVIAS SP340, KM123+500, NORTE, CAMPINAS 1 17,60 D

04/09/25 16:13:09 CONCES. RODOVIAS SP147,KM52, LESTE, MOGI MIRIM 1 11,10 D
INTERIOR PAULISTA S/A

04/09/25 19:21:58 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRASS. A,

05/09/25 08:54:15 CCR AUTOBAN SP330, KM82, NORTE, VALINHOS 1 13,60D

05/09/25 09:52:28 CCR AUTOBAN SP330, KM82, SUL, VALINHOS 1 13,60 D

06/09/25 11:10:22 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRASS. A.

06/09/25 13:25:33 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRAS S. A.

08/09/25 13:17:35 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRASS. A,

08/09/25 14:58:57 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRASS. A.

18/09/25 10:00:45 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRAS S. A.

18/09/25 12:43:06 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRASS. A.

20/09/25 15:16:45 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRASS. A,

20/09/25 17:22:08 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRAS S. A,

23/09/25 14:33:41 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRAS S. A.

23/09/25 17:18:39 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRASS. A,

25/09/25 10:29:28 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRASS. A,

25/09/25 12:16:20 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRAS S. A.

29/09/25 13:48:07 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, NORTE, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRASS. A.

29/09/25 16:29:28 CONCESSIONARIA ROTA DAS SP360, KM77+100, SUL, ITATIBA 1 6,10 D
BANDEIRASS. A,

Total de Pedagio 173,20D

FUF7B68 - PRE-PAGO EMPRESARIAL SKL 2022 ZPY
rm Detalhamento das Passagens por Pedégios

Data Hora Concessionaria Praca Cat RS

01/09/25 17:18:47 RENOVIAS SP340, KM123+500, NORTE, CAMPINAS 1 17,60 D

02/09/25 06:34:58 RENOVIAS SP340, KM123+500, SUL, CAMPINAS 1 17,60 D

01/09/25 06:37:06 RENOVIAS SP340, KM123+500, SUL, CAMPINAS 1 17,60 D

01/09/25 07:02:02 CCR AUTOBAN SP348, KM77+430, SUL, ITUPEVA 1 13,60D

01/09/25 16:54:11 CCR AUTOBAN SP348, KM77+430, NORTE, ITUPEVA 1 13,60 D

02/09/25 07:00:03 CCRAUTOBAN SP348, KM77+430, SUL, ITUPEVA 1 13,60D

02/09/25 16:53:37 CCR AUTOBAN SP348, KM77+430, NORTE, ITUPEVA 1 13,60 D

02/09/25 17:17:42 RENOVIAS SP340, KM123+500, NORTE, CAMPINAS 1 17,60 D

08/09/25 06:41:29 RENOVIAS SP340, KM123+500, SUL, CAMPINAS 1 17,60 D

08/09/25 07:07:03 CCR AUTOBAN SP348, KM77+430, SUL, ITUPEVA 1 13,60 D

08/09/25 16:53:16 CCR AUTOBAN SP348, KM77+430, NORTE, ITUPEVA 1 13,60D

08/09/25 17:17:06 RENOVIAS SP340, KM123+500, NORTE, CAMPINAS 1 17,60 D

09/09/25 06:35:28 RENOVIAS SP340, KM123+500, SUL, CAMPINAS 1 17,60 D

09/09/25 06:59:31 CCR AUTOBAN SP348, KM77+430, SUL, ITUPEVA 1 13,60D

09/09/25 16:46:46 CCR AUTOBAN SP348, KM77+430, NORTE, ITUPEVA 1 13,60 D

09/09/25 17:15:03 RENOVIAS SP340, KM123+500, NORTE, CAMPINAS 1 17,60 D

6/8

vv8.68¢L



SEM?T
PARAR

EMPRESAS

i Detalhamento das Passagens por Pedégios

Data Hora

15/09/25 16:48:46
16/09/25 06:32:36
16/09/25 06:57:18
16/09/25  16:54:09
16/09/25 17:18:19
22/09/25  06:37:29
22/09/25 07:06:44
22/09/25 16:46:51
22/09/25  17:11:29
23/09/25 06:35:40
23/09/25  07:01:47
23/09/25 16:53:39
23/09/25  17:17:14
29/09/25  06:31:04
29/09/25 06:56:37
29/09/25  13:45:01
29/09/25 14:07:46

Total de Pedagio

Concessiondria

CCR AUTOBAN
RENOVIAS
CCR AUTOBAN
CCR AUTOBAN
RENOVIAS
RENOVIAS
CCRAUTOBAN
CCR AUTOBAN
RENOVIAS
RENOVIAS
CCR AUTOBAN
CCRAUTOBAN
RENOVIAS
RENOVIAS
CCRAUTOBAN
CCR AUTOBAN
RENOVIAS

Praca

SP348, KM77+430, NORTE, ITUPEVA
SP340, KM123+500, SUL, CAMPINAS
SP348, KM77+430, SUL, ITUPEVA
SP348, KM77+430, NORTE, ITUPEVA
SP340, KM123+500, NORTE, CAMPINAS
SP340, KM123+500, SUL, CAMPINAS
SP348, KM77+430, SUL, ITUPEVA
SP348, KM77+430, NORTE, ITUPEVA
SP340, KM123+500, NORTE, CAMPINAS
SP340, KM123+500, SUL, CAMPINAS
SP348, KM77+430, SUL, ITUPEVA
SP348, KM77+430, NORTE, ITUPEVA
SP340, KM123+500, NORTE, CAMPINAS
SP340, KM123+500, SUL, CAMPINAS
SP348, KM77+430, SUL, ITUPEVA
SP348, KM77+430, NORTE, ITUPEVA
SP340, KM123+500, NORTE, CAMPINAS

Cat

U GG G G O G O GG

RS

13,60D
17,60 D
13,60D
13,60D
17,60 D
17,60 D
13,60 D
13,60D
17,60 D
17,60 D
13,60D
13,60D
17,60 D
17,60 D
13,60 D
13,60D
17,60 D

512,80 D

7/8
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Nome: Associacao Mata Ciliar SEM PARAR INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA.

CNPJ: 61.056.933/0001-95 Av. Dra. Ruth Cardoso, 7221, Andares 17, 18, 19 e 26 parte -
SEM Endereco: R 15 De Novembro, 195 05425-902 - Pinheiros - So Paulo/SP
Bairro: Centro CNPJ/MF: 04.088.208/0001-65
PARAR Cep: 13920-000 Insc. Municipal n° 6.486.165-1
Cidade / UF: Pedreira / SP NOTA FISCAL FATURA DE SERVICOS
EMPRESAS Codigo Do Cliente: 12897844 N° da Nota Fiscal: 659973998

N° da Fatura: 25219687585
Data de Emissdo: 30/09/25
Prev. prox. faturamento: 30/10/25

Autorizacdo de Regime Especial — SEI n° 6017.2022/0056285-0

Valores Tributaveis RS Valores nao Tributaveis RS
Descricao Qtd Valor Descricdo Qtd Valor
Plano Contratado 10 530,52 D Estacionamento 1 16,00 D
Outras Taxas 1 90,48 D Passagens 143 1.637,52D
Total 621,00D Total ndo Tributavel 1.653,52D
Total Tributével 457,84 D Impostos Retidos 0,00

Total da Nota Fiscal 2.274,52D

Cuidado com os golpes e fraudes! Contar com nossos canais digitais é a forma mais facil de garantir sua seguranca! Por isso, em caso de necessidade de um novo boleto,
utilize exclusivamente: portal Sem Parar Empresas e Portal de Negociagdo!

Ao efetuar o pagamento de um boleto Sem Parar, confira se o beneficidrio é SEM PARAR INSTITUICAO DE PAGAMENTOS LTDA, com o CNPJ 04.088.208/0001-65.
Atencdo: Jamais compartilhe suas senhas com terceiros.”

C = crédito / D = débito. O ndo pagamento causara a suspensdo dos servicos contratados. Caro cliente, apés o cancelamento poderdo ser cobrados valores relativos a
pendéncias financeiras com a empresa. Valor aproximado dos tributos na prestacdo de servico de concessionaria operadora de rodovia (peddgio) é de 18,45% (conforme
lei 12.741/2012 e IBPT). A responsabilidade pelo recolhimento é da respectiva concessionéria.; Plano Contratado RS 530,52: Sistema de pagamento Sem Parar RS 227,08
(ISS: 2,00% e PIS/COFINS: 3,65%) + Aplicativos Digitais RS 163,16 (Skeelo Audiobooks PIS/COFINS: 0,00%) + APP/Site Sem Parar - software as service R$ 2,28 (ISS: 2,90% e
PIS/COFINS: 3,65%) + Parceria Servicos De Saude R$ 69,00 (ISS: 2,00% e PIS/COFINS: 3,65%) + Monitoramento Débito Veicular RS 69,00 (ISS: 2,00% e PIS/COFINS: 3,65%);
Outras Taxas: R$ 90,48 (ISS: 2,00% e PIS/COFINS 3,65%).

Central de Relacionamento SAC 0800 723 2245
4002 1552 (Capitais e regides metropolitanas) SAC (Deficiéncia auditiva ou de fala) 0800 722 0270
0800015 02 52 (Demais localidades) Ouvidoria 0800 770 0686

8/8
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DANFSe v1.0

NFSe

Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
3525904225884 3399000152000000000002125090539061657

Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e
21 29/09/2025

Ndmero da DPS Série da DPS
900

Data e Hora da emissdo da NFS-e
29/09/2025 18:04:09

Data e Hora da emissao da DPS

29/09/2025 18:04.:09

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigéo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 58.843.399/0001-52 - (11) 9721-8850

Nome / Nome Empresarial E-mail

58.843.399 SIDNEI VANDERLEI MINA MINASIDNEI@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

JOAO SCABIN, 409, VILA VIANELO Jundiai - SP 13207-180

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ /CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
61.056.933/0001-95 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO MATA CILIAR -

Enderego Municipio CEP

AV EMILIO ANTONON, 1000, AEROPORTO Jundiai - SP 13212-010

INTERMEDIARIO DO SERVIGO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagéo Nacional Codigo de Tributag&o Municipal
07.02.01 - Execugéo, por -

administracdo, de obras de

construgao civil...

Descrigdo do Servigo
Construgao Recinto Laboratorio.

Local da Prestagéo
Jundiai - SP

Pais da Prestagéo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN Pals Resultado da Prestagéo do Servigo
Operacao Tributavel -

Municlpio de Incidéncia do ISSQN
Jundiai - SP

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspensio Beneficio Municipal
# Nao - R
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Caélculo do BM
R$ 900,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cpP csLL
PIS COFINS Retengédo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 900,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 900,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Inf Cont: As despesas constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de colaboragéo n°01/2022 firmado entre a Associagéo

Mata Ciliar e a Prefeitura de Piracicaba. | NBS: 101012900

Documento n°

| TERMO DE COLABORAGAO |
0C. ADM, 86.489/2022
Valor pago pela P PIRACICABA

RS ISOCD




: g Emitir comprovantes (versio antiqa
. EMPRESA P ( ga)

R PR

(G3312616072219731
26/09/2025 16:11:24

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/09/2025 - AUTOATENDIMENTO - 16.11.12
8193008193 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCTA: 8193~0 CONTA: 451-0

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250926190841407532225
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$900,00
TARIFA: R$8,91
DATA: 26/09/2025 - 16:10:40

PAGO PARA: Sidnei V Mina

CPF: *** 064(0,128-%%

CHAVE PIX: 07964012843

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 8769 - CONTA: 00000000000000055347

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99¢%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BRDPJ.

Notificacao enviada em: 26/09/2025 - 16:10:41

DOCUMENTO: 092601
AUTENTICACAO SISBRB: 4.9BB.F56.316.C2F.780

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.



EMISSAO: 10-09-2025 - VALOR TOTAL: R$ 129,10

RECEBEMOS DE FAVARO MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP OS PRODUTOS/SERVIGOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL
ELETRONICA INDICADA AO LADO - DESTINATARIO: ASSOCIACAO MATA CILIAR - R:XV DE NOVEMBRO, 195 - CENTRO - PEDREIRA - SP -

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGCAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 77364
Série: 1

JARDIM ERMIDA 11

VARO

kTl Jundiai

Sp

FAVARO MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP

AV. LUIZ JOSE SERENO, 1120

(11) 4582-6077

DANFE

Documento auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrénica

R T

Saida: 1 1
Entrada: 0
FL 1 /1
N°: 77364
Série: 1

13.212-210

CHAVE DE ACESSO
35250974 3717 1700 0186 5500 1000 0773 6411 4498 6091

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGCAO

VENDA MERC DENTRO DO ESTADO RED ALIQ ( PDV )* *

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135252650234012 10/09/2025 10:46:25

INSCRICAO ESTADUAL
407179853113

INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ/CPF

74.371.717/0001-86

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAQ SOCIAL CNPI/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 10-09-2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
R:XV DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 10-09-2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INDICADOR IE INSCRICAO ESTADUAL HORA DA ENTRADA/SAIDA
PEDREIRA (11)4815-7553 SP |1-Contribuinte 519025314114 10:45:24

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DE ICMS

VALOR DO ICMS

BASE DE CALC. DE ICMS ST

VALOR DO ICMS ST

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 129,10

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS [VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129,10
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA [CODIGO ANTT PLACA VEICULO[UF  |CNPJ/CPF

i 0 - Emitente )
ENDERECO MUNICIPIO UF  [INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE ¢ MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
68
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
COD. PROD. DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | CST |CFOP|UNID| QTD. | VLRUNIT. | VLRTOTAL | Beicms | viricms [ VL. [LALO OT]Q]S
010473 REJ PORC RESIN 1KG QUARTZ PRETO ONIX (32149000 | 060 | 5405 | KG 8,0000 13,85 110,80 0,00 0,00 0,00{ 0,00 0,00
003669 PARAF CHIPBOARD 3,5X35 CHT 73181200 | 060 | 5405 | PC [ 30,0000 0,26 7,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
002092 ABRAC NYLON 200X4.8 PRETA (AVULSA) 39269090 | 060 | 5405 | PC | 30,0000 0,35 10,50 0,00 0,00, 0,00{ 0,00 0,00
T RAG
PROC. ADM, 86.489/2022
Valor pago pela P.M. PIRACICABA
Documento n° 2365
B
. RS /22,
.

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

Venda gerada a partir do Orcamento n 0000729870- PAGAMENTO PIX - As despesas

constantes nessa Nota Fiscal

foram pagas com recursos oriundos do termo de

colaboracao n01/2022 firmado entre a Associacdo Mata Ciliar e a Prefeitura de
Piracicaba Venda gerada a partir do Orgamento n 0000729366 -ICMS-ST RECOLHIDO

ANT.CONF.ART. 313 DO RICMS/SP - Voce pagou aproximadamente :
federais R$16,59 de tributos estaduais Fonte :

R$17,98 de tributos
IBPT

RESERVADO AO FISCO

powered by (3*J dlterdata



09/09/2025, 16:12 Banco do Brasil

& (3320916032967701
Emitir comprovantes (versio antiga) 08/06/2025 16:12:51

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

09/09/2025 -  AUTOATENDIMENTO - 16.12.51

8193008193 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 451-0

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250909190340136888884
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/06001-95
VALOR: R$129,10
TARIFA: R$1,27
DATA: 09/09/2025 - 16:12:36

PAGO PARA: Favaro Material Para Construcao Ltda
CNPJ: 74.371.717/0001-86
CHAVE PIX: 74371717000186
INSTITUICAO: 60746348 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 6329 - CONTA: 00000000000000002470
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$10,00. 0 valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 99/09/2025 - 16:12:38

DOCUMENTO: 098901
AUTENTICACAO SISBB: 3.71F.BB9.1E7.579.F7A

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9. 7#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



RECEBEMOS DE FAVARO MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL
ELETRONICA INDICADA AO LADO - DESTINATARIO: ASSOCIACAO MATA CILIAR - R:XV DE NOVEMBRO, 195 - CENTRO - PEDREIRA - SP -
EMISSAOQ: 04-09-2025 - VALOR TOTAL: R$ 1.743,25

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N°: 77259
Série: 1

FAVARO MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP

Y AV. LUIZ JOSE SERENO, 1120 da Nota Fiscal
Eletrénica
r ;% JARDIM ERMIDA 11 —— :
§ diai Entrada: 0
wEshoeTgo  Jundial FL 1 /1
SP (11) 4582-6077 13.212-210 N°: 77259
Série: 1

DANFE

Documento auxiliar

CHAVE DE ACESSO
35250974 3717 1700 0186 5500 1000 0772 5919 8304 1883

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda

.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

VENDA MERC DENTRO DO ESTADO RED ALIQ ( PDV )* *

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135252571703355 04/09/2025 10:30:06

INSCRICAO ESTADUAL

INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ/ CPF

407179853113 74.371.717/0001-86
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 04-09-2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
R:XV DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 04-09-2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INDICADOR IE INSCRICAO ESTADUAL TIORA DA ENTRADA/SAIDA
PEDREIRA (11) 4815-7553 SP |1-Contribuinte 519025314114 10:29:27
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DE ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
341,13 61,40 0,00 0,00 1.743,25

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS [VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.743,25
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA [CODIGO ANTT PLACA VEICULO|[UF  [CNPJ/CPF

0 - Emitente
ENDERECO MUNICIPIO UF _ [INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
48 500,000
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
COD. PROD. DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | CST |CFOP|UNID| QTD. | VLR.UNIT. | VLR.TOTAL | BCICMS | VLRICMS | VLR.IPI l’éaguml’;‘f
009203 ARGAM POLIV 7 EM 1 20KG CINZA KERACOL (32149000 | 060 |[5405 [ SC | 25,0000 30,95 773,75 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
005862 PINO MACHO 2P+T 20A TRAMONT (90) PRETO (85366910 | 060 | 5405 | PC 3,0000 12,79 38,37 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00
57403/111
000276 MOD TRAM LUX2 TOM NBR 3P 20A 57115/032 (85366910 | 060 | 5405 | PC | 2,0000 725 14,50 0,00 0,00 0,00/ 000| 0,00
001307 Ts’%;?)g/f(\malz 4X2 1 MOD HORIZ TRAMONT 39259090 | 000 |5102 | PC 2,0000 5,98 11,96 11,96 2,15 0,00 18.00( 0,00
009335 E%PAFCA ZHVEL REF 1,5MM (CX COM 500PC) 39259090 | 000 |[5102 [ PC 1,0000 122,95 122,95 122,95 22,13 0,00| 18.00| 0,00
R
009335 gg}gs\ glVEL REF 1,5MM (CX COM 500PC) 39259090 | 000 |5102 | PC 1,0000 122,95 122,95 122,95 22,13 0,00| 18.00( 0,00
012775 DISCO DIAM SEGM 9 230X20 BELTOOLS 68042211 | 060 |[s405 | PC 1,0000 56,95 56,95 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00
003447 CANTON L 1/2X3M BRANCA 76042920 | 060 | 5405 | PC 7,0000 18,95 132,65 0,00 0,00 0,00[ 0,00 0,00
008642 CABO FLEX 4,0MM ROLO 100M 85444900 | 060 | 5405 | RL 1,0000 385,90 385,90 0,00 0,00 0,00[ 0,00 0,00
010195 SIELIL(EZS?)[;% 256G /270ML INCOLOR ACET 35061090 | 000 |5102| PC 1,0000 24,95 24,95 24,95 4,49 0,00| 18.00( 0,00
T
000452 GRAXA MULTIUSO 500G (POTE) LINHAL 27101932 | 000 |5102| PC 2,0000 19,21 38,42 38,42 6,92 0,00| 18.00| 0,00
001655 TRINCHA ATLAS 319X2 96034090 96034090 | 000 |5102 | PC 2,0000 9,95 19,90 19,90 3,58 0,00| 18.00| 0,00
CE)NTlNUAcAo - INFORMAGOES COMPLEMENTARES
IBPT —
TERMO DE COLABORAGAO
PROC. ADM, 86.489/2022
Valor pago pela P.M. PIRACICABA
Documento n® > 239

DADOS ADICIONAIS

Piracicaba -ICMS-ST RE
aproximadamente :

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Venda gerada a partir do Orgamento n 0000729009 Venda gerada a partir do Orgamento n
0000728500J0RGE RETIROU Venda gerada a partir do Orgamento n 0000727820JORGE FEZ O
PEDIDO Venda gerada a partir do Orgamento n 0000726879- PAGAMENTO PIX - As despesas
constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de
colaboragdo n01/2022 firmado entre a Associagdo Mata Ciliar e a Prefeitura de

313 DO RICMS/SP - Voce pagou

R$197,53 de tributos federais R$270,05 de tributos estaduais Fonte

COLHIDO ANT.CONF.ART.

RESERVADO AO FISCO

powered by (’d alterdata




03/09/2025, 15:45 Banco do Brasil

o G3350315333572811
| Emitir comprovantes (versio antiga) 03/00/2025 15:45:14
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/09/2025 -  AUTOATENDIMENTO - 15.45.14
8193008193 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 451-0

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250903165300996204561
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$1.743,25
TARIFA: R$10,00
DATA: ©3/09/2025 - 15:44:32

PAGO PARA: Favaro Material Para Construcao Ltda
CNPJ: 74.371.717/0001-86

CHAVE PIX: 74371717000186

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 6329 - CONTA: ©0000000000000002470
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor miximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 090301

AUTENTICACAO SISBB: 2.4D3.994.D6E.015.9A5
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.html’?v=3.9.7#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb



EMISSAQ: 05-09-2025 - VALOR TOTAL: RS 149,10

RECEBEMOS DE TUBO & PLUG - COMERCIAL HIDRAULICA E ELETRICA LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL
ELETRONICA INDICADA AO LADO - DESTINATARIO: ASSOCIACAO MATA CILIAR - R 15 DE NOVEMBRO, 195 - CENTRO - PEDREIRA - SP -

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N°: 48734

ELETRICA LTDA
Rua Dante Bellodi, 80

Parque Eloy Chaves
Jundiai

Sp (11) 4815-4120

TUBO & PLUG - COMERCIAL HIDRAULICA E

DANFE

Documento auxiliar
da Nota Fiscal
Eletronica

(TR

Saida: 1 1
Entrada: 0

FL 1 /1

CHAVE DE ACESSO

3525 0907 7346 5100 0154 5500 1000 0487 3413 3748 9147

13.212-200 N°: 48734

Série: 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO

VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO.

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135252590009183 05/09/2025 16:49:44

TNSCRICAO ESTADUAL TNSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ / CPF
407433661117 07.734.651/0001-54
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCTAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 05-09-2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
R 15 DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 13.920-000 05-09-2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INDICADOR IE INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA ENTRADA/SAIDA
PEDREIRA (11) 4815-5777 SP |1-Contribuinte 519025314114 16:49:20
FATURA
NUMERO VALOR ORIGINAL VALOR DO DESCONTO VALOR LIQUIDO
48734 149,10 0,00 149,10
DUPLICATAS
Nimero Vencimento Valor Namero Vencimento Valor Niimero Vencimento Valor Niimero Vencimento Valor
001 03-10-2025 149,00 | - e S [ - Lemn e SR
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DE ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
12,90 2,33 0,00 0,00 149,10
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS [VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149,10
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA [CODIGO ANTT PLACA VEICULO|UF _ |CNPJ/CPF
0 - Emitente
ENDERECO MUNICIPIO UF  [INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
86 1,390 1,390
DADOS DO PRODUTOQ/SERVICO
COD. PROD. DESCRICAO DO PRODUTO/SERVIGO NCM/SH | CST |CFOP|UNID| QTD. | VLRUNIT. | VLRTOTAL | BCICMS | VLRICMS | VLR.IPI IGIQ}SUOT&S
001750 P FRANCES (A) 3/16X1 73181500 | o000 |5102 | PC | 30,0000 0,29 8.70 8,70 1.57 0,00 18.00| 0,00
001050 CABO ACO 6 X19 AF 4,8mm - (3/16) 73121090 | 060 | 5405 | MT | 20,0000 6,45 129,00 0.00 0,00 0,00] 0,00| 0,00
001155 AR LISA (C) 3/16 73182200 | 000 |[5102 | PC | 30,0000 0,14 4,20 420 0,76 0,00 18.00| 0,00
001471 GRAMPO CABO DE ACO (C) 1/4 73269090 | 060 | 5405 | PC 6.0000 1,20 7,20 0,00 0,00 0,00] 0,00{ 0,00
TERMODE Q—OEEBRA%O
PROC. ADM, 86.489/20:
Valor pago pela 9.2 PIRACICABA
Documento n° 532G
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

dos seguintes orcamentos:
aproximadamente :
IBPT

Venda gerada a partir do Orcamento n 000024894 7Este orcamento foi unificado a partir
0000245539, 0000248946GilsonGilson - Voce pagou
R$16,90 de tributos federais R$26,41 de tributos estaduais Fonte :

RESERVADO AO FISCO

powered by % alterdata




£ BanconoBrasiL | 001-9 |

Recibo do Pagador

Local de Pagamento
Pagéavel em qualquer banco

Vencimento

03/10/2025

Beneficiario Agéncia/Cédigo Beneficidrio
TUBO E PLUG COMERCIAL HIDRAULICA E ELETRICA LTDA 3166-6/020810-8
Data do Documento Namero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
05/09/2025 48734-01 DM N 05/09/2025 13008540100619941
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
17 R$ 149,10

Instrugoes (Todas as informacdes deste blogueto sZo de exclusiva responsabilidade do beneficidrio.)
Cobrar juros de 0,17% por dia de atraso a partir de 04/10/2025
Cobrar multa de R$ 4,47 a partir de 04/10/2025
Sujeito a protesto apds 10 dias corridos do vencimento

(-) Desconto/Abatimento

(-) Outras Dedugoes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador
ASSOCIACAO MATA CILIAR
R 15 DE NOVEMBRO, 195

CPF/CNPJ do Pagador
CNPJ: 61.056.933/0001-95
Cadigo de Baixa

13920-000 CENTRO PEDREIRA SP 13008540100619941
Pagador
Recebimento através do cheque nim. do banco Autenticagao mecanica

Esta quitagdo s¢ teré validade apos o pagamento do cheque pelo
banco pagador.

£ BANCODOBRASIL

001 _9 00190.00009 01300.854013 00619.941172 1 12230000014910

Local de Pagamento

Vencimento

Pagavel em qualguer banco 03/10/2025
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiaria
TUBO E PLUG COMERCIAL HIDRAULICA E ELETRICA LTDA 3166-6/020810-8
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
05/09/2025 48734-01 DM N 05/09/2025 13008540100619941
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
17 R$ 149,10

Instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiario.)
Cobrar juros de 0,17% por dia de atraso a partir de 04/10/2025
Cobrar multa de R$ 4,47 a partir de 04/10/2025
Sujeito a protesto apds 10 dias corridos do vencimento

() Desconto/Abatimento

Ficha de Caixa

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador
ASSOCIACAO MATA CILIAR

R 15 DE NOVEMBRO, 195
13920-000 CENTRO PEDREIRA SP

Pagador

CPF/CNPJ do Pagador
CNPJ: 61.056.933/0001-95
Codigo de Baixa

13008540100619941

Autenticagdo mecanica

£ BANCODOBRASIL

001-9 | 00190.00009 01300.854013 00619.941172 1 12230000014910

Local de Pagamento
Pagavel em qualquer banco

Vencimento

03/10/2025

Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
TUBO E PLUG COMERCIAL HIDRAULICA E ELETRICA LTDA 3166-6/020810-8
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
05/09/2025 48734-01 DM N 05/09/2025 13008540100619941
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
17 R$ 149.10

Instrugoes (1odas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiario.)
Cobrar juros de 0,17% por dia de atraso a partir de 04/10/2025
Cobrar multa de R$ 4,47 a partir de 04/10/2025
Sujeito a protesto apds 10 dias corridos do vencimento

(-) Desconto/Abatimento

(-) Outras Deducdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador
ASSOCIACAO MATA CILIAR
R 15 DE NOVEMBRO, 195
13920-000 CENTRO PEDREIRA SP

CPF/CNPJ do Pagador
CNPJ: 61.056.933/0001-95

Cadigo de Baixa
13008540100619941

[ ECOAVERTREH MR

Autenticagdo mecéanica - Ficha de Compensacao



10/09/2025, 16:36 Banco do Brasil

B { G3371016246143151
ol % Emitir comprovantes (versio antiga) 10/09/2025 16:36:47
10/09/2025 - BANCO DO BRASIL -  16:36:47
819308193 0001

L]
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 451-0

BANCO DO BRASIL
00190000090130085401300619941172112230000014910
BENEFICIARIO:

TUBO E PLUG - COMERCIAL HIDRAU

NOME FANTASIA:

TUBO E PLUG - COMERCIAL HIDRAULICA

CNPJ: ©7.734.651/0001-54

PAGADOR:

ASSOCIACAO MATA CILIAR

CNPJ: 61.056.933/0001-95

NR. DOCUMENTO 91.001
NOSSO NUMERO 13008540100619941
CONVENIO 01300854
DATA DE VENCIMENTO 03/10/2025
DATA DO PAGAMENTO 10/09/2025
VALOR DO DOCUMENTO 149,10
VALOR CO%RADO 149,10
NR.AUTENTICACAO D.183.54A.814.8B0.24A

tenEral’ de R¥endimentovBet "

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb



G3330113291912171
g 01/10/2025 13:37:51

EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 8193-0
Conta corrente 451-0ASSOCIACAO MATA CILIAR
Periodo do extrato 09 /2025
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Historico Documento  Valor R$ Saldo
27/08/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
02/09/2025 8193 99015 470 Transferéncia enviada 552.427.000.040.183 1.000,00 D
02/09 14:54 ASSOCIACAO MATA CILIAR
02/09/2025 8193 99015 470 Transferéncia enviada 552.427.000.040.183 1.400,00 D
02/09 14:54 ASSOCIACAO MATA CILIAR
02/09/2025 8193 99015 470 Transferéncia enviada 552.427.000.040.183 600,00 D
02/09 14:54 ASSOCIACAO MATA CILIAR
02/09/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 3.000,00 C 0,00C
Rende Facil
03/09/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 90.301 1.743,25D
03/09 15:44 FAVARO MATERIAL PARA CONST
03/09/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.743,25C 0,00C
Rende Facil
04/09/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 90.401 363,65 D
04/09 09:40 SHELL TRIUNFO 24 HS
04/09/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 363,65C 0,00C
Rende Facil
08/09/2025 8193 99015 470 Transferéncia enviada 553.213.000.036.223 1.975,78 D
08/09 09:39 GUILHERME F COELHO
08/09/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.801 3.225,94 D
033 3171 40342487850 YASMIN BASSUTO CA
08/09/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.802 1.840,39 D
336 0001 49746442899 CAMILA CHAVE LOBO
08/09/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 7.042,11C 0,00C
Rende Facil
09/09/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 90.901 129,10 D
09/09 16:12 FAVARO MATERIAL PARA CONST
09/09/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 129,10 C 0,00 C
Rende Facil
10/09/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 91.001 149,10D
TUBO E PLUG - COMERCIAL HIDRAU
10/09/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 149,10 C 0,00 C
Rende Facil
11/09/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 91.101 589,19 D
11/09 12:01 R S DE LIMA HORTIFRUTI LTD
11/09/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 589,19C 0,00C
Rende Facil
18/09/2025 8193 99015 470 Transferéncia enviada 552.427.000.040.183 925,76 D
18/09 11:16 ASSOCIACAO MATA CILIAR
18/09/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 925,76 C 0,00C
Rende Facil
26/09/2025 8193 99015 470 Transferéncia enviada 552.427.000.040.183 200,00 D
26/09 08:58 ASSOCIACAO MATA CILIAR
26/09/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 92.601 900,00 D
26/09 16:10 SIDNEI VANDERLEI MINA
26/09/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.100,00 C 0,00 C
Rende Facil

30/09/2025 0000 00000 999 SALDO 0,00C




*** A CONTA NAO FO MOVI MENTADA ***

Transacéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



g BB RENDE FACIL

»

Dados do Cliente

Agéncia Conta

8193-0 451-0

Cliente CNPJ

ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95

Resumo do més - Setembro/2025

Saldo bruto em 29/08/2025 R$ 23.415,90
Aplicacoes no més: R$ 0,00
Resgates liquidos no més: R$ 15.042,16
IR sobre resgates no més: R$ 3,35

|OF sobre resgates no més: R$ 1,37
Rendimentos no més: R$ 15,48
Saldo bruto em 30/09/2025: R$ 8.384,50

Historico de movimentacao

Data Historico Capital Rendimento* IR |OF Valor Liquido
29/08/2025 Saldo Anterior R$ 23.403,81 R$ 12,09 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
02/09/2025 Resgate R$ 2.996,93 R$ 3,96 R$ 0,89 R$ 0,00 R$ 3.000,00
03/09/2025 Resgate R$ 1.741,39 R$ 2,40 R$ 0,54 R$ 0,00 R$ 1.743,25
04/09/2025 Resgate R$ 363,24 R$ 0,52 R$ 0,11 R$ 0,00 R$ 363,65
08/09/2025 Resgate R$ 3.527,25 R$ 5,44 R$ 1,22 R$ 0,00 R$ 3.531,47
08/09/2025 Resgate R$ 3.510,15 R$ 1,54 R$ 0,13 R$ 0,92 R$ 3.510,64
09/09/2025 Resgate R$ 129,07 R$ 0,06 R$ 0,00 R$ 0,03 R$ 129,10
10/09/2025 Resgate R$ 149,06 R$ 0,08 R$ 0,00 R$ 0,04 R$ 149,10
11/09/2025 Resgate R$ 589,05 R$ 0,35 R$ 0,04 R$ 0,17 R$ 589,19
18/09/2025 Resgate R$ 925,29 R$ 0,81 R$ 0,13 R$ 0,21 R$ 925,76
26/09/2025 Resgate R$ 1.098,96 R$ 1,33 R$ 0,29 R$ 0,00 R$ 1.100,00
30/09/2025 Saldo Final R$ 8.373,42 R$ 11,08 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

* Rendimento desde o inicio da aplicagdo, referente ao capital resgatado.

Impresso em 01/10/2025 as 13:53



